●この製品を安全にお使いいただくために、設置・運用には十分な安全対策を行ってください。●価格には、消費税等や配送、
使用済み製品の引き取りにかかる費用は含まれておりません。●製品写真は、出荷時のものと一部異なる場合があります。●こ
のカタログの記載内容は2002年1月現在のものです。仕様および外観は予告なく変更される場合がありますので、ご了承下さ
い。●このカタログに記載されている商品名、会社名等は、各社の登録商標または商標です。
SHURE品質。
The Vocal Artist UHF 手ごろな価格ながら上級機に引けを取ら
ないクオリティで定評あるUTシリーズ
に、BETA 58Aヘッドを搭載したEUT24/

電源 .......................................... AC100V、50/60Hz、12W(付属ACアダプタ使用時)
寸法 /重量 ................................ 42(H)× 197(W)× 138(D)mm、430g
※ご注文の際はご利用になるチャンネル/周波数を選択し、型番の後ろに「モデル名」を追加して下さい。
■使用周波数
SHURE INCORPORATED
EVANSTON IL 60202 USA
UT4 DIVERSTIY RECEIVER
12–18 V
UNBALANCED
HIGH Z
BALANCED
LOW Z
LINE MIC
SQUELCH
MIN MAX
DC INPUT
モデル名 RR RP RN RM RL RK
チャンネル B16 B15 B14 B13 B12 B11